
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

Č.j. PPR-3475-62/ČJ-2019-990640      Praha 06.02.2020 

 Počet listů: 2 

          DS 

 

UniBonnets s.r.o. 
Kunín 291 

Kunín 742 53 

IČO: 05123046 

 
Objednávka č. 2 - Rámcová dohoda na dodávky brigadýrek modrých a brigadýrek bílých 

 

V souladu s čl. 4. Doba a místo plnění odst. /1/, /2/ a /3/ rámcové dohody č.j. PPR-3475-40/ČJ-

2019-990640 Vás žádám o zajištění dodávky brigadýrek modrých 15 PČR a brigadýrek bílých 15 
PČR.  
Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do čtyř měsíců ode dne zaslání objednávky. 
Celková částka objednávky činí 4 236 210,00 Kč. 
 

Cena celkem bez DPH 3 501 000,00 Kč 

DPH celkem 735 210,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH 4 236 210,00 Kč 

 

Název 
Počet 

ks 

Cena za 

ks bez 

DPH 

Cena za ks 

vč. DPH 

Cena celkem 

bez DPH 
DPH 

Cena celkem 

vč. DPH 

BRIGADÝRKA BÍLÁ 15 PČR 50 10 677,00 Kč 819,17 Kč 6 770,00 Kč 1 421,70 Kč 8 191,70 Kč 

BRIGADÝRKA BÍLÁ 15 PČR 51 10 677,00 Kč 819,17 Kč 6 770,00 Kč 1 421,70 Kč 8 191,70 Kč 

BRIGADÝRKA BÍLÁ 15 PČR 52 40 677,00 Kč 819,17 Kč 27 080,00 Kč 5 686,80 Kč 32 766,80 Kč 

BRIGADÝRKA BÍLÁ 15 PČR 53 40 677,00 Kč 819,17 Kč 27 080,00 Kč 5 686,80 Kč 32 766,80 Kč 

BRIGADÝRKA BÍLÁ 15 PČR 54 60 677,00 Kč 819,17 Kč 40 620,00 Kč 8 530,20 Kč 49 150,20 Kč 

BRIGADÝRKA BÍLÁ 15 PČR 55 90 677,00 Kč 819,17 Kč 60 930,00 Kč 12 795,30 Kč 73 725,30 Kč 

BRIGADÝRKA BÍLÁ 15 PČR 56 170 677,00 Kč 819,17 Kč 115 090,00 Kč 24 168,90 Kč 139 258,90 Kč 

BRIGADÝRKA BÍLÁ 15 PČR 57 170 677,00 Kč 819,17 Kč 115 090,00 Kč 24 168,90 Kč 139 258,90 Kč 

BRIGADÝRKA BÍLÁ 15 PČR 58 160 677,00 Kč 819,17 Kč 108 320,00 Kč 22 747,20 Kč 131 067,20 Kč 

BRIGADÝRKA BÍLÁ 15 PČR 59 120 677,00 Kč 819,17 Kč 81 240,00 Kč 17 060,40 Kč 98 300,40 Kč 

BRIGADÝRKA BÍLÁ 15 PČR 60 50 677,00 Kč 819,17 Kč 33 850,00 Kč 7 108,50 Kč 40 958,50 Kč 

BRIGADÝRKA BÍLÁ 15 PČR 61 50 677,00 Kč 819,17 Kč 33 850,00 Kč 7 108,50 Kč 40 958,50 Kč 

BRIGADÝRKA BÍLÁ 15 PČR 62 15 677,00 Kč 819,17 Kč 10 155,00 Kč 2 132,55 Kč 12 287,55 Kč 

BRIGADÝRKA BÍLÁ 15 PČR 63 15 677,00 Kč 819,17 Kč 10 155,00 Kč 2 132,55 Kč 12 287,55 Kč 

CELKEM 1 000   677 000,00 Kč 142 170,00 Kč 819 170,00 Kč 

JID: PCR99ETRpo41958484 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: ocn@mvcr.cz 

 

Název 
Počet 

ks 

Cena za 

ks bez 

DPH 

Cena za 

ks vč. 
DPH 

Cena celkem bez 

DPH 
DPH 

Cena celkem vč. 
DPH 

BRIGADÝRKA MODRÁ 15 PČR 50 10 706,00 Kč 854,26 Kč 7 060,00 Kč 1 482,60 Kč 8 542,60 Kč 

BRIGADÝRKA MODRÁ 15 PČR 51 100 706,00 Kč 854,26 Kč 70 600,00 Kč 14 826,00 Kč 85 426,00 Kč 

BRIGADÝRKA MODRÁ 15 PČR 52 200 706,00 Kč 854,26 Kč 141 200,00 Kč 29 652,00 Kč 170 852,00 Kč 

BRIGADÝRKA MODRÁ 15 PČR 53 200 706,00 Kč 854,26 Kč 141 200,00 Kč 29 652,00 Kč 170 852,00 Kč 

BRIGADÝRKA MODRÁ 15 PČR 54 300 706,00 Kč 854,26 Kč 211 800,00 Kč 44 478,00 Kč 256 278,00 Kč 

BRIGADÝRKA MODRÁ 15 PČR 55 500 706,00 Kč 854,26 Kč 353 000,00 Kč 74 130,00 Kč 427 130,00 Kč 

BRIGADÝRKA MODRÁ 15 PČR 56 640 706,00 Kč 854,26 Kč 451 840,00 Kč 94 886,40 Kč 546 726,40 Kč 

BRIGADÝRKA MODRÁ 15 PČR 57 600 706,00 Kč 854,26 Kč 423 600,00 Kč 88 956,00 Kč 512 556,00 Kč 

BRIGADÝRKA MODRÁ 15 PČR 58 600 706,00 Kč 854,26 Kč 423 600,00 Kč 88 956,00 Kč 512 556,00 Kč 

BRIGADÝRKA MODRÁ 15 PČR 59 600 706,00 Kč 854,26 Kč 423 600,00 Kč 88 956,00 Kč 512 556,00 Kč 

BRIGADÝRKA MODRÁ 15 PČR 60 100 706,00 Kč 854,26 Kč 70 600,00 Kč 14 826,00 Kč 85 426,00 Kč 

BRIGADÝRKA MODRÁ 15 PČR 61 50 706,00 Kč 854,26 Kč 35 300,00 Kč 7 413,00 Kč 42 713,00 Kč 

BRIGADÝRKA MODRÁ 15 PČR 62 50 706,00 Kč 854,26 Kč 35 300,00 Kč 7 413,00 Kč 42 713,00 Kč 

BRIGADÝRKA MODRÁ 15 PČR 63 50 706,00 Kč 854,26 Kč 35 300,00 Kč 7 413,00 Kč 42 713,00 Kč 

CELKEM 4000   2 824 000,00 Kč 593 040,00 Kč 3 417 040,00 Kč 

 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 
 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
kupující. 
 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 06.02.2020. 
 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru 


